SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH THANH HÓA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTDVC Thanh Hóa, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch kỳ tuyển dụng viên chức

làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tỉnh Thanh Hóa

Căn cứ Công văn số 12724/UBND-THKH ngày 29/8/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức làm việc tại các

đơn vị trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (sau đây viết tắt là Sở

LĐTBXH) và Công văn số 1938/SNV-CCVC ngày 05/9/2024 của Sở Nội vụ về việc

hướng dẫn việc tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị trực thuộc Sở

LĐTBXH, Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở LĐTBXH thông báo thời gian, địa

điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn

vị trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thanh Hóa như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07 giờ 30 phút, ngày 07/11/2024 (thí sinh

đến trước 15 phút để làm thủ tục và mang theo Căn cước công dân).

- Khai mạc và phổ biến Nội quy kiểm tra, sát hạch: bắt đầu từ 07 giờ 30 phút,

ngày 07/11/2024.

- Kiểm tra, sát hạch: bắt đầu từ 08 giờ, ngày 07/11/2024.

2. Địa điểm: Trường Trung cấp nghề Thanh, thiếu niên khuyết tật, đặc biệt

khó khăn Thanh Hóa (địa chỉ: Số 525 Lê Lai, phường Quảng Hưng, thành phố

Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa).

3. Tổ chức thực hiện

- Giao Ban Kiểm tra sát hạch tuyển dụng viên chức phân công cụ thể nhiệm

vụ cho các thành viên và có mặt tại địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch đúng thời

gian quy định.

- Giao Thư ký Hội đồng thông báo thời gian, địa điểm kiểm tra, sát hạch đến

các thí sinh đăng ký dự tuyển biết, thực hiện.

- Giao Văn phòng Sở phối hợp với Trường Trung cấp nghề Thanh, thiếu niên

khuyết tật, đặc biệt khó khăn chuẩn bị Hội trường, các điều kiện cần thiết khác để

tổ chức kiểm tra, sát hạch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở LĐTBXH thông báo để các thành viên

Hội đồng tuyển dụng, Ban Kiểm tra sát hạch, Ban Giám sát, Tổ thư ký giúp

việc, các cơ quan, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;
- Chủ tịch Hội đồng (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

- Ban Giám sát;
- Tổ Thư ký giúp việc;

- Các thí sinh;

- Trang thông tin điện tử Sở LĐTBXH;
- Lưu: HĐXTVC, HS.

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

Trần Văn Hùng

		hungtv.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T13:57:06+0700

		2024-11-01T14:03:28+0700

		2024-11-01T14:03:51+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2024-11-01T14:04:36+0700